РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация Летницкого сельского поселения

Песчанокопского района

Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.04.2015                                                        № 25                                                          с. Летник

О внесении изменений в  План мероприятий

(«дорожная карта») «Изменения в отраслях

 социальной сферы, направленные на повышение

эффективности сферы культуры в

 Летницком сельском поселении»
           В целях реализации Указа Президента Российской Федерации от 07.05.2012 № 597 «О мероприятиях по реализации государственной социальной политики» и распоряжения Правительства Российской Федерации от 28.12.2012 № 2606-р, в соответствии с Постановлением Правительства Ростовской области от 27.02.2013 № 93 «Об утверждении Плана мероприятий («дорожная карта») «Изменения в отраслях социальной сферы, направленные на повышение эффективности сферы культуры в Ростовой области»

постановляю:
1. Внести изменение в План мероприятий («дорожная карта») «Изменения в отраслях социальной сферы, направленные на повышение эффективности сферы культуры в Летницком сельском поселении» утвержденного ранее Постановлением № 41 от 29.04.2013г. Администрацией Летницкого сельского поселения согласно приложению (далее – План).

2. Главному специалисту сектора экономики и финансов Администрации Летницкого сельского поселения (Аксенова Т.В.) при подготовке проекта сельского бюджета на очередной финансовый год и плановый период учитывать мероприятия, предусмотренные планом.

3. Утвердить план мероприятий, направленный на повышение эффективности и качества услуг в сфере культуры и обеспечить их выполнение.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на главного специалиста Администрации Летницкого сельского поселения Федорова К.И.

Глава Летницкого сельского поселения                                                             Н.Е. Ткаченко

Постановление вносит

Директор МБУК «ДК Летницкого сельского поселения»